РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»декабря2023 г.                                                                          № 29
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06 марта 2015 года № 12  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь  протестом прокуратуры Колпнянского района Орловской области от 18.12.2023 года № 14-2023 и в связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов,  администрация Ушаковского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в  постановление администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06 марта 2015 года № 12  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление):
- приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Н.Н.Ушакова
	Приложение 2 к постановлению администрации Ушаковского сельского Совета народных депутатов Колпнянского района Орловской области  от 26 декабря 2023 года № 29

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Колпнянского района
Орловской области и урегулированию конфликта интересов

	Ушакова Н.Н.
	-  председатель комиссии Ушаковского сельского Совета народных депутатов;

	Куликова С.Н.
	-  депутат Ушаковского сельского Совета народных депутатов, заместитель председателя комиссии;

	Королёва Л.И.
	- депутат Ушаковского сельского Совета народных депутатов, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Махрина Н.В.
	- председатель   региональной общественной организации «Союз женщин Орловской области» в Колпнянском районе (по согласованию);

	Карлова М.В.
	- председатель Общественной палаты Колпнянского района Орловской области (по согласованию).

	С правом совещательного голоса участвуют:

	-
	непосредственный руководитель муниципального служащего, в отношении  которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов и определяемые председателем комиссии два муниципальных служащих, замещающих в муниципальном органе должности муниципальной службы, аналогичные должности, замещаемой муниципальным служащим, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос;

	-
	другие муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в администрации Ушаковского сельского поселения Колпнянского района Орловской области; специалисты которые могут дать пояснения по вопросам муниципальной службы и вопросам, рассматриваемым комиссией; должностные лица органов местного самоуправления, органов городского и сельских поселений; представители заинтересованных организаций; представитель муниципального органа, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований к урегулированию конфликта интересов.